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Zaktad Gospodarki Odpadami 5. A.

Bielsko - Biata

43-300 Bielsko-Biafa
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
338297590

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393

Sad Rejestrowy:
Sad Rejonowy
w Bielsku-Biatej VIIl

Wydziat Gospodarczy KRS

Kapitat Zakiadowy:
15115 640,00 21

Kapitat wptacony:
15115 600,00 2|

Bielsko-Biata, 6 pazdziernika 2020 r.

WYJASNIENIA DO SIWZ

dotyczy: przetargu pn.: ,Kompleksowe ubezpieczenie mienia oraz ubezpieczenie
odpowiedzialnosci  cywilnej  Zaktadu  Gospodarki  Odpadami  S.A.
w Bielsku — Biatej na okres 24 miesiecy” nr ref. 10/ZP/2G0/2020

W odpowiedzi na pytania dotyczace przetargu nieograniczonego pn.: ~Kompleksowe
ubezpieczenie mienia oraz ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej Zaktadu Gospodarki
Odpadami S.A. w Bielsku — Biatej na okres 24 miesiecy”, Zamawiajacy udziela nastepujgcych

wyjasnien:

Pytanie 1

W dniu 24-09-2020r. Zamawiajgcy wyrazit zgode na brak obowigzku doubezpieczania przez
Wykonawce limitéw po szkodzie. Zgodnie z wczesniejszymi odpowiedziami, wszelkie limity
sq wyczerpywalne i Ubezpieczyciel nie ma obowigzku ich doubezpieczenia (odnowienia
po szkodzie) oraz przy odnowieniu nie maja zastosowania stawki z oferty ani klauzula
warunkéw i taryf.

W dniu 24-09-2020r. dokonana zostata réwniez modyfikacji SIWZ/OPZ, jednakze zapis
dotyczacy powyzszych kwestii zostat wprowadzony jedynie w czeéci dotyczacej ubezpieczenia
od ognia i innych zdarzed losowych (Rozdziat 1). Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie,
ze w/w zapis dotyczy rowniez wszystkich pozostatych ubezpieczen czyli takie tych
wymienionych w Rozdziatach 2, 3, 4 i 5. Prosimy réwniez o stosowng modyfikacje OPZ

w Rozdziatach 2, 3, 4 5.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy potwierdza, ze brak obowigzku doubezpieczania przez Wykonawce limitéw
po szkodzie dotyczy wszystkich ubezpieczen to jest wymienionych w Rozdziatach 1, 2, 3,
4i5.

Zmiana ta zostanie przedstawiona w Modyfikacji tresci SIWZ na stronie internetowej
Zamawiajgcego.

Pytanie 2.

W ubezpieczeniu sprzetu elektronicznego od wszystkich ryzyk — prosimy wytaczenie ryzyka
skazenia i zanieczyszczenia. W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wprowadzenie
limitu w wysoko$ci 20.000,00zt na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylgczenie ryzyka skazenia i zanieczyszczenia
w ubezpieczeniu sprzetu elektronicznego, jednak wyraza zgode na wprowadzenie limitu
odpowiedzialnoéci w wysokosci 20 000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie

ubezpieczenia.

Zmiana ta zostanie przedstawiona w Modyfikacji tresci SIWZ na stronie internetowej

Zamawiajacego.
{I RZETELNA Firma




Pytanie 3.
Majac na uwadze specyfike ryzyka, prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert do dnia 14-10-2020 r.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy przychyla sie do Parstwa wniosku i przesuwa termin skfadania ofert na dziefi 14-10-2020 r.

na godz. 14:00.
Informacja o zmianie terminu skfadania i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu zostanie

zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego oraz Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej.




